MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

DIRETORIA DO CAMPUS TIMÓTEO

PORTARIA Nº 1/2022 - DCTM (11.63)

 23062.000613/2022-31Nº do Protocolo:
Timóteo-MG, 07 de janeiro de 2022.

O DIRETOR DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS -
CAMPUS TIMÓTEO, ERICK BRIZON D'ANGELO CHAIB, matrícula SIAPE 1566170, nomeado
por meio da Portaria DIR nº 104, de 1 de fevereiro de 2021, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE:

Art. 1º - Nomear comissão para reestruturar o Curso de Engenharia de Computação do
CEFET- MG - Campus Timóteo, com o início dos trabalhos na data da publicação e previsão de
término em 23/12/2022.

Viviane Cota Silva (Presidente)

Adilson Mendes Ricardo

Odilon Corrêa da Silva

Elder de Oliveira Rodrigues

Rutyele Ribeiro Caldeira Moreira

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

(Assinado digitalmente em 07/01/2022 11:16)
ERICK BRIZON D ANGELO CHAIB

DIRETOR - TITULAR

DCTM (11.63)

Matrícula: 1566170

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 1 2022 PORTARIA 07/01/2022 459b0e4c6d

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf